

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА № 2

обект: „ИЗВЪРШВАНЕ НА ТЕКУЩИ РЕМОНТИ В АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА НА ТП НА НОИ – ТЪРГОВИЩЕ ПО ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ”

Обособена позиция № 2: „Подмяна на хидроизолация на част от покрива на административната сграда на ТП на НОИ - Търговище

№	Наименование	М-ка	К-во	Ед. Цена	Стойност
1	ДЕМОНТАЖ НА СТАРА БИТУМНА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ, ВКЛ. ДЕПОНИРАНЕ ОТПАДЪЦИТЕ НА СМЕТИЩЕ И ПОДГОТОВКА НА ОСНОВАТА	м2	105	3	315.00 лв.
2	ПОЛАГАНЕ НА БИТУМЕН ГРУНД	м2	105	2	210.00 лв.
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ БЕЗ ПОСИПКА, 3.5 КГ/М2 СЪС СЪКЛЕН ВОАЛ, НА ГАЗОПЛАМЪЧНО ЗАЛЕПВАНЕ	м2	105	8	840.00 лв.
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ С ПОСИПКА 4.5 КГ/М2, СЪС СЪКЛЕН ВОАЛ, НА ГАЗОПЛАМЪЧНО ЗАЛЕПВАНЕ	м2	105	12	1 260.00 лв.
5	ДЕМОНТАЖ И МОНТАЖ НА КАПАЦИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА ПО БОРДОВЕ	м	30	10	300.00 лв.
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОЦИНКОВАНИ КАПАЦИ ЗА БОРДОВЕ (липсващи и компроментирани)	м	10	10	100.00 лв.
7	УПЛЪТНЯВАНЕ НА ФУГА МЕЖДУ СТЕНА И ПОКРИВНА КОНСТРУКЦИЯ НАД ТЕРАСА И ФУГА МЕЖДУ ПОЛИКАРБОННИ ПЛОСКОСТИ С БИТУМНА ЛЕНТА С ШИР. 10 СМ	м	10	5	50.00 лв.
обща ст-ст/в лв/ на поръчката /без ДДС/ :					3075.00
20% ДДС :					615.00
Всичко:					3690.00

Забележка:

- 1.Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обществената поръчка и не подлежи на промяна.
- 2.Единичните цени да бъдат закръглени до втори знак след десетичната запетая.
- 3.При допуснати сборни и технически грешки в КСС №2 офертата на кандидата се отстранява и не участва в класирането.
- 4.При различие между общата цена в Ценовото предложение и общата стойност в КСС, офертата се отстранява.

Дата 28.06.2017.г.

Подпис:.....
(име, фамилия, длъжност, печат)

Гая Владимирова - Управител